[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.09.2016

№ 3412-р

О внесении дополнений в распоряжение Администрации
Беловского городского округа от 15.07.2016 № 2902-р

«О размещении сезонных нестационарных объектов

на территории Беловского городского округа»
В целях организации «детских городков», обеспечения населения города услугами проката и торговли в местах отдыха горожан – скверах, парках, садах, площадях:
1. Внести изменения в Дислокацию мест сезонных нестационарных объектов торговли и бытовых услуг, утвержденную распоряжением Администрации Беловского городского округа от 15.07.2016 № 2902-р
1.1 Раздел «Центральная площадь города, ул. Советская» пункт 2 изложить в новой редакции:
«
	2
	ИП Мухарицина И.П.
	Розничная торговля
	Сахарная вата, попкорн, яблоки в карамели, мороженое

».

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа и  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В.Щеколдину.

Глава Беловского
городского округа

А.В.Курносов